GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 179/2022 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA - PEÇA

PROCESSUAL - DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

tendo em vista o contido no EDITAL Nº 001/2017 DE ABERTURA POLÍCIA CIVIL publicado

no Diário Oficial do Estado do Amapá nº 6482 de 14 de julho de 2017, em cumprimento à

decisão proferida nos autos da Ação Judicial nº 8000041-76.2018.8.05.0067, para o candidato

JUSCELINO LEMOS SANTOS JUNIOR, inscrição 0000709c,

RESOLVE:

1. COMUNICAR que o recurso interposto pelo candidato após a divulgação dos

Resultados Preliminares da Prova Prática - Peça Processual foi analisado e a respectiva

resposta será divulgada por meio do site da Fundação Carlos Chagas

www.concursosfcc.com.br, não tendo qualquer caráter didático, e ficarão disponíveis pelo

prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação.

  2. INFORMAR que o Resultado Definitivo da Prova Prática - Peça Processual, de

acordo com o disposto no capítulo 10 do Edital nº 001/2017 de Abertura Polícia Civil e Edital nº

177/2022 de Convocação Para a Prova Prática - Peça Processual - Delegado de Polícia Civil,

estará disponível no site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br.

Macapá/AP, 11 de maio de 2022.

REGINA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE
Secretária de Estado da Administração, em Exercício.

Decreto nº 2193/2022.

Cód. verificador: 91279560. Cód. CRC: BA74183
Documento assinado eletronicamente por REGINA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE em 11/05/2022 09:43,
conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador

http://www.concursosfcc.com.br/